Criado Por: DAIANE

CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

                                  000E5D4040004E0027CF00ED30019CB6

Câmara de Pelotas/RS - Protocolo nº:3860/06/07/2020

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,
Senhores Vereadores.

A Vereadora que esta subscreve requer que, após
a tramitação regimental, seja encaminhado ao
Poder Executivo Municipal, através da Secretaria e
Serviços Urbanos e Infraestrutura, o seguinte
pedido de providência, para que seja feita a troca
de lâmpada na rua Herbert de Sousa,n°. 628 -
Vasco Pires.

JUSTIFICATIVA:

O seguinte pedido se justifica por ser um pedido da comunidade que sofre com a escuridão
neste ponto, e por se tratar de questão de segurança para todos que moram e transitam por essa importante
via do bairro Fragata.

DAIANE DIAS

VEREADORA PL